
 

 
 
 

 
 

 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่ 0211/๒๕๖๘ 

เรื่อง วันสุดท้ายของการอนุมัติเค้าโครงงานนิพนธ์และวิทยานิพนธ์ ประจำภาคปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
สำหรับวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา 

----------------------------------- 
 

  โดยที่เป็นการสมควรให้มีประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยบูรพา เรื่อง วันสุดท้ายของ
การอนุมัติเค้าโครงงานนิพนธ์และวิทยานิพนธ์  ประจำภาคปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖8 สำหรับวิทยาลัย
นานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๕ วรรคสอง และข้อ ๒๗ (๖) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา  
ว่าด้วยการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๖ และประกาศบัณฑิตวิทยาลัยเรื่อง การพ้นสภาพการเป็น 
นิสิตระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยบูรพา กรณีการประเมินเค้าโครงงานนิพนธ์ สอบเค้าโครงวิทยานิพนธ์  
และดุษฎีนิพนธ์ไม่ผ่าน ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำบัณฑิตวิทยาลัย ครั้งที่ 11/๒๕๖8  
เมื่อวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘  บัณฑิตวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้  
  นิสิตหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาผู ้ประกอบการธุรกิจสากล หลักสูตร
นานาชาติ) ที่เข้าศึกษาในภาคต้น ปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันสุดท้ายของการอนุมัติเค้าโครงงานนิพนธ์และ
วิทยานิพนธ์ คือ วันที ่๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙   
 

  จึงประกาศให้ทราบ และถือปฏิบัติต่อไป  
   

    ประกาศ ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 
                            (รองศาสตราจารย์วิทวัส แจ้งเอี่ยม) 
                                                                      คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


		2025-12-02T10:30:26+0700




